[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление финансов Ненецкого автономного округа

(Управление финансов НАО)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30 июля 2014 года № 10
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений
в распоряжение от 18.10.2013 № 27
В соответствии с постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 23.07.2014 № 264-п «О внесении изменений
в государственную программу «Управление региональными финансами
в Ненецком автономном округе»:

1. Внести следующие изменения в план реализации государственной программы «Управление региональными финансами в Ненецком автономном округе» на 2014 год, утвержденный распоряжением Управления финансов Ненецкого автономного округа от 18.10.2013 № 27:
1.1. Строку 3. «Формирование условно утвержденных расходов» исключить;
1.2. В строке 11:

графу 1 «Наименование подпрограммы, мероприятия» изложить
в следующей редакции:
«Комплексная автоматизация бюджетного процесса»;
в графе 7 «Финансирование, тыс. рублей» цифры «898,0» заменить цифрами «3 311,0»;

1.3. Строку 12. «Организация и автоматизация процесса планирования окружного бюджета» исключить;

1.4. В строке 16. «Расчёт расходов на исполнение долговых обязательств» в графе 7 «Финансирование, тыс. рублей» цифры «9 024,7» заменить цифрами «2 958,9»;
1.5. В строке «Итого по Подпрограмме 3 - «Управление государственным долгом Ненецкого автономного округа» в графе 7 «Финансирование, тыс. рублей» цифры «9 024,7» заменить цифрами «2 958,9»;
1.6. В строке 27. «Обеспечение реализации мероприятий государственной программы» в графе 7 «Финансирование, тыс. рублей» цифры «55 470,7» заменить цифрами «55 388,6»;
1.7. В строке «Итого по Подпрограмме 5 - «Создание условий для реализации государственной программы «Управление региональными финансами в Ненецком автономном округе» в графе 7 «Финансирование,
тыс. рублей» цифры «55 470,7» заменить цифрами «55 388,6»;
1.8. В строке «Итого по государственной программе» в графе 7 «Финансирование, тыс. рублей» цифры «1 745 737,8» заменить цифрами «1 739 589,9».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Начальник Управления                                                                Н.А. Семяшкина